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1873 yılında Elazığ'a bağlı Harput'ta doğmuş, ilk ve orta tahsilini yaparak İstanbul'daki Kuleli Askeri 
idadisi'ne girmiş, mezuniyetine müteakip Askeri Tıbbiyeye giren Hamdi Suat 1899'da yüzbaşı 
rütbesiyle mezun olmuştur. Gülhane'de staja başlayan Hamdi Suat Aknar sonradan Almanya'ya 
patoloji ihtisası yapmak üzere gönderilmiştir.

Dört yıllık aradan sonra memleketine dönen Hamdi Suat Aknar, Gülhane Hastanesi Patoloji 
mütehassısı olmuş daha sonra Yemen'de mahalli bir hekimlik için görevlendirilmiştir. Hamdi Aknar, 
orada bir yıl görev yapmış daha sonra Patoloji kürsüsüne davet edilerek 1906'da İstanbul'a 
dönmüştür. 1907'de de Tıbbiye, Tıp Fakültesi olunca Hamdi Suat Aknar’da bu Fakültenin Anatomi-
Patoloji Müderrisi (Profesör) olmuştur.

Prof. Dr. Hamdi Suat Aknar, 1906''da girdiği bu Fakültede tam 26 yıl hocalık ettikten sonra 1933 yılında bu görevden ayrılarak Sağlık 
Bakanlığı Gureba hastanesine Patolog olarak tayin edilmiştir. Hamdi Hoca bu görevde ancak üç yıl çalışmış ve 13 Mart 1936'da 63 
yaşında vefat etmiştir.

Prof. Dr. Hamdi Suat Aknar, memleketimizi bilhassa dış ülkelerde temsil etmek liyakatini birinci derecede kazanmış bir ilim adamıydı. 
Yapmış olduğu çalışmalarını hemen daima yabancı dergilerde (çoğunlukla Almanca olarak) nesretmiştir. Kanser çalışmaları yanında 
bilhassa Patolojik Anatomi'ye ait çeşitli konularda aydınlatıcı yayınlar yapmış ve bu suretle milletlerarası bir şöhret kazanmıştır. 
Çalışmalarının bazılarını da Dr. Tevfik Halil, Dr. Hasan Reşat Sığındem, Dr. Semiramis Rıfat Tezel, Dr. Halis Sarıkadıoğlu, Dr. Hulusi Behçet 
ve Dr. Kudret Sabri Üge ile müstereken yayınlamıştır. Yayınlarının toplamı Türkçe kitap olarak 2, Türkçe makale olarak 5, Almanca 29 
orjinal makale, 10 Fransızca orjinal yazı olarak hepsi 46 yayındır. Türkiye'de kanser konusunda çalışma başlatan ve yerleştiren ilk kişi 
olup yadsınamayacak hizmetleri olmuştur.

Hamdi Suat Aknar tarafindan bir ara "Türk Kanser Tetkik ve Mücadele Cemiyeti" adı altında bir dernek kurulmussa da çeşitli 
nedenlerden dolayı yaşatılamamıştır. Hamdi Suat Aknar büyük bir insan ve araştırıcı olarak bugün de aradığımız ve andığımız bir 
meslektaşımız hocamızdır.

Prof. Dr. Hamd� Suat AKNAR



Prof. Dr. A. Faruk ZORLU

Prof. Dr. A. Faruk Zorlu 1957 Tokat doğumludur. 1975 yılında TED Ankara Kolejininden , 1982 yılında 
Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesinden mezun olmuştur. Zorunlu görevini K.Maraş Türkoğlu ilçesinde 
yaptıktan sonra 1984 yılında Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Radyoloji Anabilim Dalı Radyasyon 
Onkolojisi Bölümünde uzmanlık eğitimine başlamış ve 1987-1988 yılları arasında Fransız Hükümeti 
bursuyla Paris Tenon Hastanesi Radyasyon Onkolojisi Departmanında  eğitimine devam etmiştir. 
Ocak 1989'da Radyasyon Onkolojisi uzmanı olmuştur. 1989-1990 yıllarında Ankara Gülhane Askeri 
Tıp Akademisi, Radyasyon Onkolojisi Anabilim Dalında askerlik görevini yapmıştır. Sonrasında 
Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Radyasyon Onkolojisi Anabilim Dalında sırasıyla uzman, 
yardımcı doçent, doçent ve profesör olarak çalışmış ve 2024 mayıs ayında yaş haddinden emekli 
olmuştur.  

1992 yılında 3 ay  İngiltere Manchester Christie Hastanesinde ziyaretçi hekim olarak brakiterapi konusunda çalışmış, farklı tarihlerde 
ve ülkelerde olmak üzere gelişmiş tedavi teknikleri ve gelişmiş teknolojik  tedavi cihazlarının kullanımı ile ilgili kısa süreli mesleki 
eğitimler almıştır. 2006-2009 yılları arasında Anabilim Dalı Başkanlığı görevini yürütmüştür. Stereotaktik radyocerrahi ve 
radyoterapinin ülkemizde ki öncülerindendir. 

Türk Radyasyon Onkolojisi Derneğinde üç dönem yönetim kurulu üyeliği, 2007-2008 yıllarında  Seçilmiş Başkan ve 2009-2010 
yıllarında Başkan olarak görev yapmıştır. Türk Onkoloji Grubu Derneğinde farklı tarihlerde yönetim kurulu üyeliği ve 2018-2020 tarihleri 
arasında başkan olarak çalışmıştır. 2011-2012 yıllarında Akciğer Kanserleri Derneğinde Yönetim Kurulu Üyeliğinde bulunmuştur. Türk 
Akciğer Kanserleri Derneği ve Nöro-Onkoloji Derneğinin kurucu üyesidir. European Society of Radiation Oncology (ESTRO) ve American 
Society of Radiation Oncology (ASTRO), CyberKnife Society ve Radio Surgery Society (RSS) üyesidir.

Mesleki ilgi alanları Beyin Tümörleri, Akciğer Kanserleri, Gastrointestinal Tümörler, Stereotaktik Radyocerrahi, Stereotaktik Ablatif 
Vücut Radyoterapisidir. Evli ve bir çocuk babasıdır.
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